
 

 

UCHWAŁA NR XXX/212/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) 

oraz art. 97 ust. 5 w zw. z art. 47 ust. 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1876) uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży ustala się w przypadku 

kobiet w ciąży nie sprawujących opieki nad małoletnimi dziećmi, których dochód przekracza kryterium 

dochodowe określone w art. 8 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2020r., poz. 1876) wg. zasad określonych w poniższej tabeli: 

Dochód naliczany w  % wg ustawowego kryterium 

dochodowego  

Odpłatność w % dochodu  

Powyżej 100% do 150 %  15 % 

Powyżej 150% do 200 % 20 % 

Powyżej 200% do 300%  25 % 

Powyżej 300 %  30 %  

§ 3. Odpłatność za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży ustala się w przypadku 

matek, ojców i innych osób sprawujących opiekę prawną nad małoletnimi dziećmi, których dochód przekracza 

kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2020r., poz. 1876) wg. zasad określonych w poniższej tabeli: 

Dochód naliczany w  % wg ustawowego kryterium 

dochodowego  

Odpłatność w % dochodu  

Powyżej 100% do 150 %  20 % 

Powyżej 150% do 200 % 25 % 

Powyżej 200% do 300%  30 % 

Powyżej 300 %  35 %  

§ 4. 1. Odpłatność ponoszona jest w okresach miesięcznych. 

2. Odpłatność za niepełny miesiąc wylicza się dzieląc pełną kwotę miesięcznej opłaty przez liczbę dni 

kalendarzowych tego miesiąca i mnożąc przez liczbę dni objętych świadczeniem, a w przypadku gdy 

odpłatność ponoszona jest za każdą dobę pobytu danej osoby lub osób, odpłatność stanowi iloczyn dni pobytu 

i dobowej stawki opłaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10030



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kłecko 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10030


		2020-12-23T08:18:14+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




